BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

_________

Số: 8560/TB-BNN-TCCB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________

Hà Nội, ngày 21 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh phân công công tác đối với Lãnh đạo Bộ
_____________________
Căn cứ Nghị định số 123/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2016 của Chính Phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của bộ, cơ quan ngang bộ và Nghị định số 101/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 8 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 123/2016/NĐ-CP của Chính phủ;
Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 02 năm 2017 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo về việc điều chỉnh phân công công tác đối với Lãnh đạo Bộ, như sau:
- Bộ trưởng Lê Minh Hoan trực tiếp phụ trách chung về hợp tác quốc tế.
- Các Thứ trưởng có trách nhiệm giúp Bộ trưởng theo dõi, chỉ đạo công tác Hợp tác quốc tế theo các lĩnh vực được phân công phụ trách tại Quyết định số 4496/QĐ-BNN-TCCB ngày 18/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Bộ trưởng;
- Các Thứ trưởng;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ;
- Lưu: VT, TCCB.
	BỘ TRƯỞNG

Lê Minh Hoan